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SØGNING CTRL+F

Forfatter Titel Pris Beskrivelse Forlag År

Andersen, H.C. Digte 5
Pæn hft. Bog med ill. Af 

Ebbe Sadolin. 197 sider.
Spektrum 1966

Andersen, Vita
Næste kærlighed eller 

Laila og de andre
2

Pæn hft. Bog med grafik 

af Jytte Rex. Hilsen fra 

giver.

Brøndum 1978

Andersen, Vita Tryghedsnarkomaner 2
Pæn pb., men lidt løs i 

ryggen.
Gyldendal 1977

Andersen, Vita Tryghedsnarkomaner 2 Lidt slidt pb. Gyldendal 1977

Arce, Manuel Maples
City. Bolshevik super-

poem in 5 cantos
2 Pæn lille hft. Bog. Ugly Duckling 2010

Arnbak, Birthe

Aftenstund. Samtale 

med min far/ 

Morgenstund. Billeder 

fra min barndom

5

Erindrings-digte. 2 pæne 

hft. Bøger. Den første er 

en 1. udg.

Gyldendal 1995

Baggesen, Jens
Jens Baggesens 

udvalgte Værker
2

Pæn ib. Bog med slidt 

ryg med guldtryk.
Danmark 1914

Baggesen, Jens Udvalgte digtninger 5
Pæn ib. Bog med 

guldtryk på ryggen.
Gyldendal 1907

DIGTE

mailto:penny.lane@privat.dk


Barfod, Thorkil

Jordens Børn. To 

Fortællinger paa 

gammeldags Vers

3
Temmelig pæn privat-ib. 

1. udg.
Henrik Koppel 1919

Bellman, Carl Michael/ 

Hassler, Göran (red.)

Bellman I+II. En 

antologi
10

2 pæne svenske ib. 

Bøger med ill., noder og 

becifringer. Med hilsen til 

giver fra Ove Nathan.

Gyldendal 1960

Berge, Gunnar
Reduksjoner. 

Reproduksjoner. Digte
1 Pæn norsk pb. Med ill. H//O//F// 2014

Berntsen, Anton
Gjemm-Ævvel. Jydske 

digte
3

Pæn hft. Bog med 

træsmit af Povl 

Christensen.

Aros 1973

Blicher-Clausen, J.

Voiolin. Et Nutidsdigt 

med et Forspil og 

Intermezzoer

2 Rimelig pæn ib. Bog. Gyldendal 1922

Bødker, Cecil Anadyomene 2 Pæn hft. Bog.
Gyldendals 

Lyrikbogklub
1986

Børli, Hans
Hans Børlis beste dikt 

1945-1972
2

Pæn ib. Norsk bog på 

255 sider.
Aschehoug 2000

Carpelan, Bo
De mørke rum, i de 

lyse, I
2 Pæn hft. Bog. Husets Forlag 1983

Carstensen, Claus Totenbuch 3
På dansk. Pæn hft. 1. 

udg.
Borgen 1983

Christiansen, Rune Utelatelsen. Digte 1 Pæn hft. Norsk bog. H Press 2007

Corydon, Robert Måde at dø på, En 1
Temmelig pæn hft. Bog 

med gulnet papir.
Lyrikbogklubben 1979



Cour, Paul La Udvalgte digte 3

Rimelig pæn hft. Bog på  

330 sider. Med navn i. 

Med exlibris. (JJ).

Gyldendal 1951

Dale, Hildegunn Fjell-Øygarden. Digte 1
Pæn norsk pb. Med foto-

ill.
H Press 2008

Damsholt, Maria
Angsten for tab. 

Rædslen for tæthed
2 Temmelig pæn hft. Bog. Lyrikbogklubben 1984

Damsholt, Maria Digte om et år 2 Temmelig pæn hft. Bog. Lyrikbogklubben 1981

Diverse
8 arabiske digtere: 

Folkenes digtning
2

Temmelig pæn hft. Bog 

med navn i.
Rhodos 1969

Diverse Dansk lune 2

Lidt slidt ib. Bog med ill. 

Af Storm-P.Bo Bojesen 

og m.fl.

Den Norske 

Bokklubben

Uden 

år

Diverse Dansk lyrik 1915-1955 2
Pæn ib. Bog med navn i. 

289 sider.

Dansklærer-

foreningen/ 

Gyldendal

1961

Diverse Digte til Mor og Barn 2

Lidt slidt gl. ib. Bog (før 

1949), med ill. Af Kamma 

Svensson. Hilsen fra 

giver.

Samleren
uden 

år

Diverse

Evige tegn. Kinesisk 

lyrik fra t´ang-

perioden

2

Lidt slidt hft. Bog med 

navn i. Oversat af Frank 

Jæger.

Hans Reitzel 1965

Diverse Faaborg Digte 2 Pæn gft. Bog med ill. Pakhuset
Uden 

år.

Diverse
Gamle danske Folke-

Viser
2 Lidt slidt lille ib. Bog. Danmark 1912



Diverse

Humoristiske vers. 

Skæmtedigte, 

epigrammr og vers-

fortællinger

Pæn ib. Bog med slidt 

omslag. 400 sider med 

ill. Af Svend Johansen.

Politiken 1955

Diverse
Hundrede danske 

digte, Et

Lidt slidt hft. Bog med 

exlibris.
Høst og Søn 1947

Diverse Kærlighed i restordre 2

Pæn pb. Med ill. Digte 

skrevet afbørn, unge, 

midaldrende og gamle 

med tilknytning til 

Vesterbro 

Ungdomsgaard.

Gyldendal 1982

Diverse

Levende dansk lyrik. 

Fra folkevisen til 

Drachmann

3

Lidt slidt hft. Bog på 610 

sider med dedikation fra 

bogens redaktør (Poul 

P.M. Pedersen) til 

folketingmand Johan 

Nielsen.

Jespersen og Pio 1949

Diverse Moderne dansk lyrik 3

Temmelig pæn ib. Bog på 

333 sider med guldtryk 

på ryggen.

Woels Forlag 1929



Diverse

Nu hvisker jeg til dig. 

Danske 

Kærlighedsdigte. 

Udvalgt af Otto 

Gelsted m.fl.

3

Pæn ib. Bog med 

guldtryk på omslaget og 

ill. Ib Andersen/ Sikker 

Hansen/ Arne 

Ungermann/ Ebbe 

Sadolin m.fl. Bidrag af: 

Johannes V. Jensen/ 

Emil Aarestrup/ Viggo 

Stuckenberg// Tom 

Kristensen/ Piet Hein og 

m.fl.

Grafisk 1948

Diverse
Ny dansk lyrik (red. Af: 

Jess Ørnsbo)
3 Pæn billigbog.

Gyldendals 

Spættebøger
1965

Diverse Papi. Digte 1 Pæn lille svensk pb.
Kulturföreningen 

Papi
2008

Diverse Slovene sampler, A 2

Pæn lille hft. Bog med 

slovenske digte oversat 

til engelsk.

Ugly Duckling 2008

Diverse
Spæde Vaar, Den/ 

Digte til Mor og Barn
2

Pæn men jorslået på 

indersiden af bindet. Med 

smudsomslag og lille 

navn i. Bidrag af: 

Ingemann/ Aarestrup/ 

H.C. Andersen/ Tove 

Ditlevsen/ Otto Gelsted 

m.fl. Ill. Af: Des 

Asmussen/ Sikker 

hansen/ Arne 

Ungermann m.fl.

Grafisk 1947



Diverse

Til Glasset og Glæden. 

Et Udvalg af muntre 

Viser og Sange ved 

Anker Tønnesen

2
Lidt slidt lille hft. Bog  

med ill. Af Axel Nygaard.
Rasmus Naver 1942

Diverse Tyske digte 2
Pæn ib. Bog med navn i. 

279 sider.
Branner og Korch 1982

Diverse
Vigtige digte ! 

Undervandstidende
3

Pæn pb. På 254 sider 

med ill. Bidrag af: Dan 

Turèll/ Benny Andersen/ 

Per Højholt/ Klaus 

Rifbjerg/ Villy Sørensen 

og m.fl.

Tiderne Skifter 1974

Diverse
Vise vil jeg kvæde, En/ 

Skæmtsomme Digte
3

Pæn ib. Bog med ill. Af 

Arne Ungermann/ Des 

Asmussen/ Ebbe 

Sadolin/ Herluf Bidstrup 

og m.fl. Digte af: Johan 

Herman Wessel/ H.C. 

Andersen/ Tom 

Kristensen/ Jens August 

Schade og m.fl.

Grafisk 1945



Diverse Vovede Vers 3

Pæn ib. Bog med 

guldtryk på omslaget og 

ill. Af Ernst Clausen. 

Bidrag af: Emil 

Aarestrup/ Vitus Bering/ 

Sophus Claussen/ La 

Fontaine og m.fl.

Hans Reitzel 1955

Donne, John Hengivelsen 3

Pæn ib. Bog med både 

dansk og engelsk tekst. 

Med træsnit af Povl 

Kristensen.

Hirschsprung 1945

Drachmann, Holger
Holger Drachmann´s 

Lyrik i Udvalg
2

Temmelig pæn hft. Bog 

med exlibris.
Gyldendal 1938

Drachmann, Holger

Østen for Sol og 

Vesten for Maane. Et 

Æventyrdigt

5

Pæn lille privat-ib. Bog 

med smukt omslag med 

guldtryk og guldmønster.

Gyldendal 1890

Drago-Moshchenko, 

Arkadii
Paper dreams 1

Pæn lille hft. Bog. På 

kinesisk og engelsk.

The Chinese 

University Press
2011

Enzensberger, Hans 

Magnus
Titanics undergang 2 Pæn hft. Bog. Gyldendal 1980

Estvad, Leo Spor i Stranden

Pæn hft. Bog med 

forfatterens egne ill., 

hans dedikation samt 

autograf. Uopskåret. 

Trykt i 350 nummererede 

eks., denne bog har nr. 

270.

Privattryk 1941

Ewald, Johannes Udvalgte Digte 3
Rimelig pæn billigbog på 

202 sider.
Hans Reitzel 1962



Garnov, Iris Skuffebarn/ Lev vel 2
Temmelig pæn pb. Med 

to digtsamlinger.

Gyldendals 

Tranebøger
1988

Gensing, Alifbie
Breve mellem 

polycenter. Digte
2 Pæn pb. På dansk. ?? 2014

Gram, Lene Barneartisten 3 Pæn hft. Bog. Uopskåret. Lyrikbogklubben 1983

Gram, Lene Barneartisten 2
Pæn hft. Bog med lidt 

slidt omslag.
Gyldendal 1986

Grundtvig, Nikolaj 

Frederik Severin

Folkelige Skrifter. 

Digte
2

Pæn ib. Bog med lidt 

slidt omslag.
Martin 1926

Grundtvig, Nikolaj 

Frederik Severin
Paaske-Liljen 3 Noget slidt lille ib. Bog. Tillgers Boghandel 1899

Grundtvig, Nikolaj 

Frederik Severin

Salmer og verdslige 

sange
3

Pæn pb. Med ill. Af Karl 

V. Larsen.
Visoprint 1983

Grundtvig, Nikolaj 

Frederik Severin
Udvalgte digte 3 Pæn billigbog. Hans Reitzel 1963

Gynt, Olaf

Incognito. 

Halvhundrede nye 

Digte

5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med forfatterens 

dedikation.

Thorsøe-Olsen og 

Co. Bogtrykkeri
1948

Gårdfeldt, Linus Nya Pangea. Digte 2 Pæn lille hft. Bog med ill. Virkelig 2017

Hagerup, Simen Myldr. Digte 1 Pæn hft. Norsk bog. Noord 2012
Hanh, Thich Nhat 

(Vietnamesisk 

buddhistmunk)

Skriget fra Vietnam 2
Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Kristeligt Dagblad

1969-

70

Hansen, Bente Virkeligheden, I 2 Lidt slidt stor pb. Albatros 1980

Hansen, Bente Virkeligheden, I 2 Lidt slidt stor pb.
Samlerens 

Bogklub
1980



Hansen, Bo hr.

Bo i bogform: Samlet 

udgave af: Bo nr. 2/ 

Hjerteform/ Hr. Jørgen 

leger/ Knæk. Idiot. Eik

2 Temmelig pæn pb.
Lindhardt og 

Ringhof
2002

Hansen, Oskar
Stedserød- digte og 

sange
2

Rimelig pæn hft. Bog 

med slidt omslag.
AOF/ Fremad 1980

Hansen, Uffe Bjørn Facetter 2 Pæn pb. Med ill. Wellcom Danmark 1994

Haurum, Lise
Hånden for solen. 

Digte
2 Pæn lille hft. Svensk bog. Virkelig 2015

Heiberg, Johan Ludvig Nye digte 3
"Gyldendals Bibliotek" 

nr. 9. Pæn ib. Bog.
Gyldendal 1965

Heiberg, Johan Ludvig Nygifte, De 3
Pæn ib. Bog med ill. Af 

Anne Fabricius.
Carit Andersen 1945

Hein, Piet
Husk at leve. Udvalgte 

digte og gruk
2 Lidt slidt billigbog. Borgen 1967

Heine, Heinrich Buch der Lieder 2 Lidt slidt lille gl. ib. Bog.
Philipp Reclam 

jun.

uden 

år

Heltberg, Grethe Portræt af en Pige 3

Rimelig pæn privat-ib. 

Bog i halvlæder med 

guldtryk på ryggen.

Povl Branner 1946

Holm, Andreas 

Vermehren
Kimene. Digte 2 Pæn hft. Bog. Catalyst Press 2017

Holstein, Ludvig Digte 1

Pæn lille ib. Bog med 

meget slidt omslag med 

guldtryk.

Gyldendal 1914



Ibsen, Henrik Terje Vigen 3

Temmelig pæn halvstor 

ib. Bog med ill. Af 

Christian Krohg.

Gyldendal 1905

Ibsen, Henrik Terje Vigen 1
Slidt hft. Bog med ill. Af 

Christian Krohg.
Gyldendal 1920

Ingemann, B.S. Holger Danske 3
Pæn hft. Bog med ill. + 2 

exlibris.
Flensted 1945

Jacobsen, J.P. Digte og Udkast 3 Slidt gl. ib. Bog. Gyldendal 1886

Jacobsen, J.P.
Samlede noveller og 

udv. Digte
2 Slidt billigbog. Hans Reitzel 1953

Jacobsen, J.P.
Seks noveller/ 

Udvalgte digte
2

Lidt slidt lille hft. Bog 

med smudsomslag.
Mikro 1961

Jacobsen, J.P.
Seks noveller/ 

Udvalgte digte
2

Lidt slidt lille hft. Bog 

med smudsomslag.
Mikro 1961

Jacobsen, Rolf Samlede Dikt 3
Pæn ib. Norsk bog med 

smudsomslag. 438 sider.
Gyldendal 2007

Jensen, Jesper
Aladdin vender tilbage. 

Lystige ballader
3

Temmelig pæn 1. udg. 

Pb.
Tiderne Skifter 1984

Jensen, Jesper Mand mand 2 Temmelig pæn hft. Bog. Modtryk 1980

Jensen, Jesper Nu butikker vi dagen 5
Stor pæn hft. 1. udg med 

ill. Af Peter Severin.
Tiderne Skifter 1985

Jensen, Jesper
Praktiske socialisme 

og andre sange, Den
3

Pæn hft. 1. udg. Med lidt 

slidt omslag.
Gyldendal 1967

Jensen, Jesper To af en slags 2 Pæn pb. Modtryk 1980

Jensen, Johannes V.
Myter og Digte i 

udvalg
2

Pæn billigbog med slidt 

omslag og navn i. Udgået 

fra skole.

Dansklærer-

foreningen/ 

Gyldendal

1969



Jian, Yu Naming of a crow. The 1
Pæn lille hft. Bog. På 

kinesisk og engelsk.

The Chinese 

University Press
2011

Jong, Erica
Frugt og grønt og 

andre digte
2

Pæn hft. Bog med lidt 

slidt omslag. Uopskåret.
Lyrikbogklubben 1984

Jong, Erica
Frugt og grønt og 

andre digte
2

Pæn hft. Bog med slidt 

omslag og navn i.
Lyrikbogklubben 1984

Joof, Hella
Hellas ABC. Kun for 

kønsmodne
5

Pæn hft. Bog med fine ill 

af Otto Dickmeis.
Gyldendal 2015

Jorn, Susanne/ Kijima, 

Hajime
Kædedigte 2 Pæn pb. Med ill. Adressens Forlag 2004

Juni, Djorn
120 tossede tanker på 

tværs
2 Pæn pb. 1. udg. Junivers 2002

Juni, Djorn
120 tossede tanker på 

tværs
2 Pæn pb. 1. udg. Junivers 2002

Jæger, Frank

Digte 1953-59: Tyren/ 

Havkarlens sange/ 

Cinna

3
Rimelig pæn hft. Bog 

med smudsomslag.
Gyldendal 1960

Jæger, Frank Til en følsom Veninde 5

Pæn lille lærreds-ib. Bog 

med guldtryk på 

omslaget. Indlagt i 

kassete.

Gyldendal 1957

Jæger, Frank Aarets ring 3

Pæn hft. Bog med 

træsnit af Karen 

Westman. Uopskåret.

Gyldendals 

Bogklub
1970

Jørgensen, Johannes

Digte. Udvalgte 

Ungdomsdigte 1884-

1896

3

Temmelig pæn lille ib. 

Bog med guldtryk og 

guldmønster på 

omslaget.

Gyldendal 1921

Kappel, Mette Cyklus 2
Pæn hft. 1. udg. 

Uopskåret.
Gyldendal 1984



Karlfeldt, Erik Axel

Vildmarks- och 

kärleksvisor/ Fridolins 

visor och andra dikter 

mm.

3
Pæn ib. Bog på 372 

sider.
Bonnier 1962

Karlsen, Allan Talebobler om kroppen 1
Temmelig pæn pb. Med 

navn i.
Lyrikbogklubben 1981

Khajjâm, Omar Rubâijât 2

Temmelig pæn ib. Bog af 

persisk digter. Oversat af 

Elsa Gress. Ill. Af kamma 

Svensson.

Spectator 1960

Kipling, Rudyard
Digte. Værker i Udvalg 

XVII
3

Rimelig pæn halvlæder-

ib. Bog.
Gyldendal 1938

Kipling, Rudyard
Soldatersange og 

andre Digte
5

Temmelig pæn halvlæder-

ib. Bog med guldtryk på 

rggen.

Povl Branner 1919

Knudsen, Erik Digte 2
Temmelig pæn lille hft. 

Bog.
Hans Reitzel 1987

Knudsen, Erik Digte 1945-58 2
Pæn hft. Bog med slidt 

smudsomslag. Navn i.
Gyldendal 1958

Knudsen, Mogens

Ærbødigst. En 

borgerlig Humorist. 

Vers

2

Rimelig pæn hft. Bog 

med navn i. Ill. Af Herluf 

Jensenius.

Carit Andersen 1945

Kristensen, Tom
Tom Kristensen i poesi 

og prosa
3

Temmelig pæn hft. Bog 

med navni.

Dansklærer-

foreningen/ 

Gyldendal

1954

Krog, Inge Kvindeliv 2 Rimelig pæn hft. 1. udg. Borgen 1979

Kullmann, Christina
Människor och 

verksamheter
1 Pæn hft. Svensk bog. Noord 2010



Kumbel: se under: Hein, 

Piet
L.E.F. (= Lars Emil 

Foder)/ De langsomme 

Lyn

Natatlas 5
Pæn lille 1. udg. Med ill. 

Og vedlagt CD.
Ekbatana 2013

Lagerkvist, Pär Aftonland 2 Lidt slidt hft. Svensk bog.
Albert Bonniers 

Forlag
1953

Lange, Per Dikt i utvalg 1

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og navn i. 

På norsk.

Cappelen 1958

Larsen, Birte Krabbe
Kun en lille bid af 

æblet
2 Pæn hft. 1. udg. Attika 1984

Larsen, K. Vandmose Digte 2
Pæn hft. 1. udg. 

Stemplet: "Bibliotek".
Gerhard Eriksen 1968

Lassen, P./ Skovgaard, P. 

(red.)

Ellens Versebog/ 

Skovgaard, Joakim 

(Ill.)

2 Lidt slidt ib. Bog med ill.
P. Skovgaard´s 

Forlag
1946

Lembcke, Edvard Digte 2

Temmelig pæn lille ib. 

Bog med slidt omslag 

med guldttryk og 

guldmønstre.

Det Nordiske 

Forlag
1901

Magnifico, Lorenzo Di Digte 1
Temmelig pæn lille ib. 

Bog med ødelagt ryg.
Thaning og Appel 1946

Mallarmé, Stéphane

Fauns erftermiddag, 

En/ Ett tärningskast. 

Digte

1 Pæn lille svensk pb. Bokmål Förlag 2007

Meedom, Peter Vade Mecum. Digte (?) 2 Pæn lille hft. Bog. H//O//F// 2015

Mellerup, Holger
117 tankestrofer om 

syn og skue
2 Pæn lille hft. Bog.

Falk Magnussens 

Forlag
1989



Mikkelsen, Hans

Barselstue og 

Himmelstige. Samlede 

digte og salmer af Løjt-

degnen Hans 

Mikkelsen (1720-

1796)

3
Pæn ib. Bog på 219 

sider.

Historisk Samfund 

for Sønderjylland
1991

Munk, Kaj

Gyldendals Julebog. 

Mindebogen 1938: 

Dette dødens Legeme

2 Rimelig pæn hft. Bog. Gyldendal 1938

Munk, Kaj Sværg det, Drenge 2 Rimelig pæn hft. Bog. Nyt Nordisk Forlag 1945

Mynster, J.L.
Dejlige Sne. Et 

Nordamerikansk Digt
1 Slidt lille hft. O. Lohse 1931

Myself, my train and you Yu, Ling 1
Pæn lille hft. Bog. På 

kinesisk og engelsk.

The Chinese 

University Press
2011

Møller, H.L.
Krigen 1864 i 

Samtidens Digtning
2

Slidt halvlæder-ib. Bog 

med guldtryk på ryggen 

og exlibris.

G.E.C. Gad 1913

Møller, Martin Johs.
Kill your darlings. 

Digte
1

Pæn hft. Bog med lidt 

kaffepletter. På dansk.
Fly

Uden 

år

Nielsen, L.C. (vers)/ 

Exner, Julius (ill.)
Exners Billedbog 2

Stor rimelig pæn hft. Bog 

med slidt omslag. Ill.
Gyldendal 1912

Nielsen, Nikolaj
Shakespeare, Venus og 

Adonis
1

Temmelig pæn lille ib. 

Bog med slidt omslag.
Thaning og Appel 1946

Nielsen, Peter Mellem tavshed og tale 2 Pæn pb. 1. udg. Attika 1981



Nielsen, Ulla
Kærlighedens blå 

blomst
2

Pæn pb. Med 

forfatterens autograf (?). 

1. udg.

Underskoven 2009

Nissen, Mogens Jermiin Vers om visse 1

Lidt slidt ib. Bog fra 

omkring 1945. Udgået 

fra bibliotek.

Rasmus Naver
uden 

år

Oehlenschläger, Adam

Lyriske Digte/ 

Fortællende Digtning/ 

Skuespil

3

Temmelig pæn halvlæder-

ib. Bog. "Gyldendals 

Bibliotek" nr. 31.

Gyldendal
1928-

30

Oehlenschläger, Adam Udvalgte Digte 2 Lidt slidt hft. Bog. Aschehoug 1922

Oehlenschläger, Adam
Aarets Evangelium. I 

Naturen og Mennesket
2

Pæn hft. Bog med plet på 

smudsomslaget. Med ill. 

Af August Jerndorff. 

Uopskåret.

Dansk Kautions-

Forskirings-

Aktieselskab

1950

Olsen, Sverre Olsen på tværs 2
Temmelig pæn pb. Med 

ill.

Kai Dige Bach 

Media
1998

Olsen, Sverre Vers på tværs 2 Pæn pb. Med ill. Roth
Uden 

år

Olsen, Ursula Andkjær
Skønheden hænger på 

træerne
2

Pæn hft. 1. udg. 186 

sider. Blyantsnotater.
Gyldendal 2006

Ostashevsky, Eugene

Enter Morris 

Imposternak, pursued 

by irinies. Digte

2 Pæn hft. Bog. Ugly Duckling 2008

Overby, Lars/ 

Skovsgaard, Morten

Skæve skygger- 

Sommerstykker
3

Pæn hft. Bog med begge 

forfatteres autograf. Nr. 

972 af 1000 

nummererede eks. Ill.

Hrødm 1979



Paludan-Müller, Frederik Adam Homo (1+2) 5 2 pæne billigbøger. Hans Reitzel 1962

Paludan-Müller, Frederik Adam Homo (1+2) 5

2 pæne lærreds-ib. 

Bøger med lidt slidte 

smudsomslag. Indlagt i 

kassette.

Gyldendal 1973

Paludan-Müller, Frederik Adam Homo (uddrag) 2 Pæn ib. Bog.

Dansklærer-

foreningen/ 

Gyldendal

1965

Paludan-Müller, Frederik Poetiske Skrifter I-VI 10

3 rimelig pæne 

halvlæder-ib. Bøger med 

guldtryk på ryggene.

Gyldendal 1901

Paulli, Jacob Skygger og Lys 1

Slidt lille hft. Bog med 

navn i og skriverier på 

omslaget.

Gyldendal 1922

Pedersen, Sigfred

Slanter og Sølvtøj. 

Tredive nye og 

sørgelige Viser

3 Temmelig pæn hft. Bog . Povl Branner 1946

Petersen, Nis
For Tromme og 

Kastagnetter
2 Lidt slidt hft. 1. udg. Gyldendal 1951

Petersen, Nis
Lyrik. Digte fra 

forskellige perioder
5

Pæn privat-ib. 1. udg. I 

halvlæder med guldtryk 

på ryggen.

Vilhelm Prior 1944

Petersen, Nis Nattens Pibere 2 Rimelig pæn hft. Bog. Gyldendal 1948
Petersen, Nis Nattens Pibere 2 Rimelig pæn hft. Bog. Gyldendal 1950

Poeten: se også under: 

Sørensen, Poul

Reich, Ebbe (senere hed 

han: Ebe Reich Kløvedal)

Billedalmanak. 

Digtsuite
5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg.
Gyldendal 1967



Richardt, Christian Vort Land 2
Stor slidt ib. Bog med ill. 

Af Knud Larsen.
Gyldendal 1906

Rifbjerg, Klaus Fædrelandssange 5 Pæn hft. 1. udg. Gyldendal 1967

Rifbjerg, Klaus Portræt 5
Temmelig pæn hft. 1. 

udg.
Gyldendal 1963

Rimbaud, Arthur

Helvete och 

illuminationer. Dikter 

symposium

2 Pæn hft. Svensk bog. Brutus Östling 1994

Rosenfield, Kim Mission in poetics 2
Pæn lille hft. Bog med ill. 

På engelsk.
Diverse 2008

Rosenstand, Peder Osteklokken 2

Pæn hft. 1. udg. Tryk i 

1000 nummererede eks., 

denne bog har nr. 201 og 

er med forfatterens 

håndskrevne initialer.

AO Ofset 1974

Runeberg, Johan Ludvig
Fændrik Staals 

Historier
2 Lidt slidt lille ib. Bog. Thaning og Appel 1886

Schade, Jens August Myggestikket 5

Pæn hft. Bog med ill. Nr. 

1042 ud af 1200. 

Uopskåret.

Weimar & Achen 1975

Schade, Jens August
Schade og 

kærligheden
2

Rimelig pæn pb. Med 

slidt omslag.
Stig Vendelkær 1973

Schade, Jens August Schades højsang 3 Pæn billigbog. Stig Vendelkær 1963

Schade, Jens August

Sjov i Danmark eller 

Som man ser det- 

Satirisk Sangværk

3

Rimelig pæn lærreds-ib. 

Bog smudsomslag og 

Schades egne ill. Med 

exlibris.

Gyldendals 

Bogklub
1970

Scharnberg, Carl Læredigte 2 Pæn lille hft. Bog.
Carl Scharnbergs 

Uofficielle Fond
1997



Scharnberg, Carl Læredigte 2 Slidt lille hft. 1. udg. ??
uden 

år
Scharnberg, Carl Midt i en tid 2 Pæn pb. Husets Forlag 1998
Scharnberg, Carl Udvalgte digte 2 Pæn hft. Bog. Tiden 1977

Schauberg, Anna Ich grüsse Dich 3

Slidt, men flot ib. Bog 

med ill. Engel og 

guldtryk på omslaget

Gladbach
ca. 

1886

Schnack, Asger: se også 

under; Jac, F.P.
Selander, Sten Sommarnatten 1 Slidt hft. 1. udg. Bonnier 1941

Sissener/ Eidem Da freden bröt lös 3
Stor lidt slidt hft. Bog 

med ill. Hilsen fra giver.
Prent 1945

Sonne, Jørgen Huset. Idyller 2 Pæn pb. 1. udg. Gyldendal 1976

Stokkebye, Erik Storemand i Lilleland 2
Pæn hft. Bog med ill. Af 

Ebbe Sadolin.
?? 1940

Strandgaard, Charlotte Brændte børn 2
Temmelig pæn pb. Med 

foto-ill. Af Peer Jansson.
Lyrikbogklubben 1979

Sørensen, Knud Sandemoses ryg 3 Pæn hft. 1. udg. Samleren 1992
Sørensen, Poul/ 

Thomsen, Grethe 

Risbjerg

To Hjerter 3
Pæn hft. 1. udg med lidt 

slidt omslag.
Hasselbalch 1955

Sørensen, Poul: Se også 

under: Poeten

Theodorakis, Mikis
Fem meter fra min 

celle
3

Temmelig pæn hft. Bog 

med ill.
Sigvaldis Forlag 1970

Thomsen, Grethe 

Risbjerg

Fortryllede land, Det/ 

Udvalgte 

kærlighedsdigte

2
Pæn lille ib. Bog med 

slidt omslag og navn i.
Hasselbalch 1960



Thomsen, Grethe 

Risbjerg

Udvalgte Digte 1945-

1955
2

Temmelig pæn hft. 1. 

udg.
Gyldendal 1957

Thomsen, Karl V.

Kroens rare Klenodie. 

Moralske Vers og 

Betragtninger

2

Noget slidt ib. 1. 

udg.med uldtryk på 

ryggen.

Eget Forlag 1948

Thomsen, Niels Kærlighed tegner lyst 3
Pæn hft. 1. udg. Med 

dedikation.
Vindrose 1991

Thörn, Pär
Alla platser där du inte 

läser detta
1 Pæn lille hft. Svensk bog.

Rönnells 

Antikvariat
2010

Thörn, Pär

Vid närmare 

undersökning viser sig 

bilden vara ett namn

1
Pæn lille svensk pb. Digt 

??

Rönnells 

Antikvariat
2011

Tikkanen, Márta
Mørket der gir glæden 

dybde
2 Temmelig pæn hft. Bog.

Lindhardt og 

Ringhof
1981

Tikkanen, Márta
Århundredets 

kærlighedseventyr
2 Temmelig pæn hft. Bog.

Lindhardt og 

Ringhof
1979

Trøst, Jes
Solo for filur. Vers- og 

visebog for gavtyve
5

Temmelig pæn hft. 1. 

udg. Med ill. Af Ilse 

Christensen.

Borgen 1963

Ungermann, Arne
Stene for Brød eller 

Sørens Kirkegård
5

Pæn hft. 1. udg. Med 

Ungermann´s egne ill.
Rasmus Naver

uden 

år

Ungermann, Arne
Stene for Brød eller 

Sørens Kirkegård
5

Pæn hft. 1. udg. Med 

Ungermann´s egne ill.
Rasmus Naver

uden 

år

Vesaas, Halldis Moren Utvalde dikt 1
Pæn ib. Norsk bog med 

smudsomslag.
Aschehoug 1974

Vethal, Silje Slags epoke, En/ Digte 1 Pæn hft. Norsk bog. H Press 2007

Villon, Francois Ballader og andre Vers 1
Rimelig pæn lille ib. Bog 

med slidt omslag.
Thaning og Appel 1944



Wendel, Linda Diskodigte 2

Temmelig pæn halvstor 

hft. Bog med slidt 

omslag.

Lyrikbogklubben 1981

Wendel, Linda Diskodigte 2

Temmelig pæn halvstor 

hft. Bog med slidt 

omslag.

Lyrikbogklubben 1981

Wessel Johan Herman At gavne og fornøje- 3

Pæn lille lærreds-ib. Bog 

med guldtryk på 

omslaget.

Gyldendal 1958

Wessel Johan Herman
Jeg Pigers Selskab ei 

kan savne-
1

Rimelig pæn ib. Bog 

uden ryg. Ill. Af Herluf 

Bidstrup.

Grafisk 1946

Wessel Johan Herman
Johan Herman Wessels 

digte
3

Rimelig pæn ib. Bog med 

slidt omslag. Ill. Af Th. 

Kittelsen.

J. Levin 1896

Wessel, Johan Herman
Udvalgte Værker. 

Digte
10

Stor lidt slidt privat-ib. 

Bog i halvlæder  med 

guldtryk på ryggen. Ill. 

Af Erik Larsen (med 

dennes dedikation). Kun 

trykt i 750 nummererede 

eks., denne bog har nr. 

623.

Fridthjof 

Andersens Forlag
1941

Wilderson III, Frank B.
Sideways between 

stories
1 Pæn hft. Bog. Commune 2010

Winther, Christian Efterladte Digte 3

Rimelig pæn lille privat-

ib. (halvlæder) bog med 

falmet guldtryk på 

ryggen.

P.G. Philipsen 1879



Winther, Christian Hjortens Flugt 3

Rimelig pæn halvstor hft. 

Bog med træsnit af 

Herman Stilling.

Bogvennerne
Uden 

år

Winther, Christian

Hvor tindrer nu min 

Stjerne ? 

Kærlighedsdigte

2

Pæn ib. Bog med 

smudsomslag og ill. Af 

Ingeborg Gunvald. Lille 

navn i.

Grafisk 1949

Wo, Wong Leung Old things. Digte 2
Pæn lille hft. Bog På 

kinesisk og engelsk.

The Chinese 

University Press
2011

Yankelevich, Matvei Nature Poetry, The 2 Pæn lille hft. Bog. Ugly Duckling 2010

Yuan, Tian Stairway 1
Pæn lille hft. Bog. På 

kinesisk og engelsk.

The Chinese 

University Press
2011

Ørnsbo, Jess Personer 5 Pæn hft. 1. udg. Arena 1982
Ørum, Poul Sommerens genfærd 2 Slidt lille hft. 1. udg. Fremad 1956
















































































































































